
REGIONE PIEMONTE BU9S1 03/03/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 18 febbraio 2016, n. 90 
D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012 - Distretti A.S.L. AL (Determina n. 73 del 17/11/2014 - 
quinto elenco beneficiari) Liquidazione Euro 50.000,00 quale contributo "Bonus Bebe'" per 
l'anno 2013, tramite liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto - D.D. n.1101 del 
23.12.2013 (Impegno n. 263/2014 - Capitolo 179580/2013). 
 
La legge regionale n. 1 del 8 gennaio 2004 recante “Norme per la realizzazione del sistema 
sanitario regionale integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di 
riferimento”, all’art. 41, prevede che la Regione riconosce e sostiene la famiglia quale soggetto 
fondamentale per la formazione e la cura delle persone e quale ambito di riferimento unitario per 
ogni intervento riguardante la salute,  l'educazione,  lo sviluppo culturale e la sicurezza sociale di 
ciascuno dei suoi componenti. 
 
Con deliberazione n. 10-3319 del 30.01.2012 la Giunta regionale, nell’ambito delle politiche di 
sostegno alla natalità e alle famiglie, ha stabilito di rinnovare l’erogazione tramite “voucher” di un 
contributo pari a Euro 250,00, per l’acquisto di prodotti indispensabili per la prima infanzia, a tutte 
le famiglie piemontesi con figli nati nell’arco temporale 1 gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 che 
dichiareranno un reddito ISEE del nucleo familiare, determinato in base alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 109 del 31.03.1998 e s.m.i., non superiore ad €  38.000,00.  
 
Con detto provvedimento si rimandava, per quanto attiene alla predisposizione degli atti 
amministrativi per la definizione delle procedure organizzative e gestionali relative all’erogazione 
del “voucher”, ad apposito atto amministrativo da adottarsi da parte dell’Assessorato alla Tutela 
della Salute e Sanità, Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia. 
 
La Giunta Regionale con atto deliberativo n. 44-5166 del 28/12/2012 ha modificato la precedente 
DGR n. 10-3319 del 30/01/2012, prevedendo, per l’erogazione del Bonus bebè per l’anno 2012, la 
modalità della liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto, anziché la distribuzione di 
“voucher”, come originariamente previsto. 
 
Con successiva Determinazione n. 998 del 28/12/2012 è stata variata parzialmente la D.D. n. 110 
del 20.02.2012, nella parte in cui si prevedeva la distribuzione del “voucher” come modalità di 
erogazione del Bonus bebè 2012, prevedendo, invece, la liquidazione per cassa direttamente agli 
aventi diritto. 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 1101 del 23/12/2013, è stata impegnata per l’erogazione dei 
bonus bebè agli aventi diritto anno 2013 la somma di: 
 
- €.  1.199.360,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno n. 3936/2013  
- €.  2.600.640,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno 263/2014 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 140 del 04/03/2015  con la quale la Direzione Coesione 
Sociale ha assunto la competenza su tutti gli adempimenti necessari al sollecito e completo 
svolgimento delle attività finalizzate ad una celere erogazione del Bonus bebè anno 2013 agli aventi 
diritto. 
 



Preso atto che, con Determinazione  n. 73 del 17/11/2014, trasmessa a questa Amministrazione, il 
Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa Distretti ASL AL, ha approvato il 5° elenco dei 
nominativi degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, per un totale pari ad  € 50.000,00. 
 
Considerato che successivamente all’invio degli elenchi da parte dell’Azienda Sanitaria Locale AL, 
sono pervenute a questi uffici richieste di cambio indirizzo da parte degli aventi diritto, si è 
provveduto a modificare tali dati negli elenchi trasmessi originariamente. 
 
Alla luce di quanto sopra esposto, si rende necessario procedere alla liquidazione per cassa del 
contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, di cui 
all’Allegato A, parte integrante della presente determinazione dirigenziale, attingendo dal succitato 
impegno n. 263/2014, assunto sul cap. 179580/2013. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 

LA  DIRIGENTE 
 
Visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 
Visto la L.R. n. 23 del 28.07.2008; 
 
Vista la L.R. n. 1 del 8.01.2004 e s.m.i.; 
 
Vista la D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012; 
 
Vista la D.G.R. n. 44-5166 del 28.12.2012; 
 
Vista la D.D. n. 1101 del 23.12.2013; 
 
Vista la D.D. n. 140 del 04/03/2015; 
 
Vista la D.D. n. 73 del 17/11/2014 del Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa Distretti ASL 
AL; 
 
Vista la L.R. 14 maggio 2015, n. 9 “Legge Finanziaria per l’anno 2015”; 
 
Vista la  L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017”; 
 
Vista la D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di 
previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” 
Ripartizione delle Unità revisionali di base in capitoli, ai fini della gestione; 
 
Vista la D.G.R. n. 1-1450 del 25 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione 
per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” “Parziale 
assegnazione delle risorse finanziarie sul bilancio di previsione 2015 e bilancio pluriennale 2015-
2017 e s.m.i.”; 
 



Vista la nota del Direttore Regionale Coesione Sociale prot. n. 39932/A15000 del 15/10/2015, con 
la quale è stata attribuita al  Dirigente  Responsabile del Settore A1509A la delega a gestire le 
risorse finanziare disponibili sui capitoli relativi alle materie di competenza del Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
-   di liquidare il contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al Bonus Bebè 
anno 2013, individuati come da elenco approvato dal Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa 
Distretti ASL AL – (5° elenco beneficiari) con propria Determinazione  n. 73 del 17/11/2014, di cui 
all’allegato A, per una spesa complessiva, pari ad €. 50.000,00, attingendo dall’impegno n. 
263/2014 assunto sul cap. 179580 del bilancio 2014 con Determinazione n. 1101 del 23/12/2013; 
 
-  di approvare: 
 
- l’Allegato A, elenco nominativi degli aventi diritto al Bonus bebè anno 2013, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
- l’Allegato B,  contenente i soli dati indispensabili all’individuazione dei beneficiari ai fini della 
pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte   
 
Ai fini dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, non si pubblica il presente atto nella sezione 
"Amministrazione Trasparente", in quanto i contributi concessi a ciascun beneficiario, di cui 
all’Allegato A del presente provvedimento,  sono di importo complessivo inferiore a mille euro. 
 
Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22./2010. 
 

 
 

La Dirigente di Settore 
Dr.ssa  Antonella Caprioglio 

 
 
Visto di controllo 
Il Direttore Regionale 
Dr. Gianfranco Bordone 
 

Allegato 



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

1 GALLUCCIO PAOLA BOSCO MARENGO AL MAZZOTTA MATTEO

2 SANCHEZ LOPEZ YESENIA MARISOL TICINETO AL PEREZ SANCHEZ GAIA

3 ROVEDA MONICA BORGHETTO BORBERA AL TUDDA AZZURRA

4 TOSINI DANIELA TORTONA AL MASSO SANTIAGO

5 VALACKAITE DOCI RUGILE ALESSANDRIA AL DOCI JOEL

6 STRISCA STELA CASALE MONFERRATO AL STRISCA MATTEO

7 HRIHOR CLAUDIU VASILE ARQUATA SCRIVIA AL HRIHOR MARIA CLAUDIA

8 GARRUTI GABRIELE SPINETO SCRIVIA AL GARRUTI VITTORIA

9 DE LA CRUZ NOLASCO MARIA ALTAGRACIA NOVI LIGURE AL MONTANO DE LA CRUZ REISHEL

10 KATUCI BUKUROSHE CASALE MONFERRATO AL KATUCI ALKEO

11 ARAGONE TIZIANA NOVI LIGURE AL CARREA GABRIELE

12 GIORDANELLI SILVIA CASTELNUOVO SCRIVIA AL GIORDANELLI AURORA

13 TALLUTO CARMEN ALESSANDRIA AL BEN MOKHTAR HARON

14 TAVERNA ANGELA LUIGINA CASALE MONFERRATO AL RHOUTTAISS YASMIN

15 IANNUCCI MICHELE NOVI LIGURE AL IANNUCCI LEONARDO

16 ZAIETTA STEFANIA TORTONA AL MERLI EDOARDO

17 FERRACANI NICOLETTE FRUGAROLO AL STELLA AURORA

18 ZANZI GIANLUCA TICINETO AL ZANZI FRANCESCO

19 CVETIC VLADIMIR NOVI LIGURE AL CVETIC DANILO

20 SANNA MATTEO TORTONA AL SANNA SOFIA

21 MEGAHED ABDOU SAMIR ABDELHAMID PIOVERA AL MEGAHED ADEL

22 MINAZZI PAOLO MIRABELLO M.TO AL MINAZZI CARLOTTA

23 CAVO BARBARA ARQUATA SCRIVIA AL ODINO LEONE

24 ZANELLA MILENA TORTONA AL VISCONTI GRETA

25 CANEPARI DAVIDE ALESSANDRIA AL CANEPARI VALERIO

26 EL OUANZARI KARIMA CASALE MONFERRATO AL ZOUBEIR RAYAN

27 RUSSO LORENZO PASTURANA AL RUSSO SEBASTIAN

28 CASANO FRANCESCO TORTONA AL CASANO VIRGINIA

29 DUTA NICOLAIE CASTELLAZZO B.DA AL DUTA MELISSA MARIA

30 JAKOUT ESSADIA CAMAGNA MONF. AL EL AMRAOUI RIM

31 PENAFIEL FATIMA JULIANA POZZOLO FORMIGARO AL CHIRIBOGA ALVAREZ HILLARY

32 SCERBO CATERINA TORTONA AL MANGONE DANIELE

33 BUZARNA LOREDANA ALESSANDRIA AL KAMAL EL IDRISSI KARIM

34 MANFREDI SANTINA CASALE MONFERRATO AL NOVELLA ESTHER

35 MONTELEONE KATIA STAZZANO AL GAMBARO LORENZO

36 GODINO TONY ALESSANDRIA AL GODINO ALBERTO

37 GASPARIN JESSICA MONCALVO AT VERCELLI BEATRICE BIANCA

38 KAURBOUBI NADIA SERRAVALLE SCRIVIA AL LEBCHIR NIZAR

39 NEFSAOUI FATIMA EZZARA ALESSANDRIA AL MANGOLINI KARIM

40 XHELI ERMIR MONCALVO AT XHELI FRANCESCO

41 ZAVA BEATRICE TERESA LINA NOVI LIGURE AL CELESTRI CHLOE

42 MENDOZA FARFAN LUCILA JANET CASTELLAZZO B.DA AL VITTORI ARIANNA

43 ROSSO PAOLA MURISENGO AL ROSSO MARTINA

44 MINCA LENUTA CAPRIATA D'ORBA AL GROSSO SERENA ERIKA

45 GURRA EDERINA ALESSANDRIA AL GURRA GERTI

46 GUEVARA MERINO MANUEL ENRIQUE CASALE MONFERRATO AL GUEVARA DOMINGUEZ DIEGO GABRIELE

47 KULAJTOVA SIMONA NOVI LIGURE AL CANTORE JACOPO

48 KABRAOUI FATIMA ALESSANDRIA AL KABOURI JANNAT

49 SEVERO VINCENZO CASALE MONFERRATO AL SEVERO AURORA

50 KAUR KULDEEP NOVI LIGURE AL KAUR NIMRAT PREET

51 VERONESE SILVIA ALESSANDRIA AL TASSISTRO DAVIDE

52 COTORANU LORENA MARIA CASALE MONFERRATO AL COTORANU DAVID

53 ROSA ALESSANDRA ARQUATA SCRIVIA AL MANCA VIOLA

54 ABBARI ECH CHRIF ALESSANDRIA AL ABBARI JANNAT

55 FRATTINI KATIA TICINETO AL FRANZOSO PIETRO

56 RUSSO ANGELA NOVI LIGURE AL OLIVA ANTONIO

57 SALLAKU ERSEDA ALESSANDRIA AL SALLAKU VANESSA

58 FERRARESE MAURIZIO VILLANOVA MONF. AL FERRARESE CAMILLA

59 PALLAVICINI ARMANDO SERRAVALLE SCRIVIA AL PALLAVICINI ABIGAL

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL  ELENCO 5 DD n. 73 del  17/11/2014

Pagina 1 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL  ELENCO 5 DD n. 73 del  17/11/2014

60 NDOJA VITORE ALESSANDRIA AL NDOJA CRISTINA

61 VELATA VERONICA MIRABELLO M.TO AL BOCCALATTE DARIO

62 PALLAVICINI ARMANDO SERRAVALLE SCRIVIA AL PALLAVICINI DIANE

63 LEBEDEVA OLGA ALESSANDRIA AL ESSAWY MARIANA MOUETAZ

64 ZOCCO RAMAZZO CHIARA MIRABELLO M.TO AL MACALUSO MATTIA

65 FOSSATI PAOLO ARQUATA SCRIVIA AL FOSSATI NICOLO'

66 LOMBARDO GENOVEFFA ALESSANDRIA AL JANDARA OMAR

67 OUATOUIT OUARDA POMARO AL OUATOUIT ACHRAF

68 SALVAREZZA SARA PASTURANA AL MASSONE GRETA

69 CALLEGARI ILARIA FRANCESCA FRUGAROLO AL BARISON SEBASTIAN

70 BRUNELLI SABRINA FRASSINELLO MONF. AL SIMONETTI FILIPPO

71 GOTTARDO MARIKA CASSANO SPINOLA AL NEAGU JASMINE

72 ABALAOAIE ADRIAN QUATTORDIO AL ABALAOAIE ALESSIA MARIA

73 COSTANZO LARA PONTESTURA AL MISIANO EMMA

74 SIDHU VIOLET CARROSIO AL SIDHU SEERAT

75 MAZZOTTA GIUSEPPE ALESSANDRIA AL MAZZOTTA SOFIA

76 GRIMALDI LIDIA MORANO PO AL MORETTI ADELE ANNA

77 COZZA DEBORA ARQUATA SCRIVIA AL BALZAMINO FEDERICO

78 MAZZOTTA GIUSEPPE ALESSANDRIA AL MAZZOTTA NICOLA

79 SANTINO FRANCESCA FRASSINETO PO AL CRAVINO ENEA

80 MELE SIMONA BASALUZZO AL PARETO ALESSANDRO

81 LANDOLINA SIMONA ALESSANDRIA AL OCIANA ANTONINO

82 LAURELLA BRUNO CASALE MONFERRATO AL LAURELLA MARTA

83 BENAYADI MERYEM SERRAVALLE SCRIVIA AL SAHNOUNE MAHDI

84 CANNATELLI GIUSEPPINA ALESSANDRIA AL SOTGIU GABRIELE

85 CAGLIO FEDERICA SAN GIORGIO MONF. AL DEPETRINI SOFIA

86 FRANZOLIN MANUELA NOVI LIGURE AL VECCHIONE LORENZO

87 CRAPAROTTA GIUSEPPE ALESSANDRIA AL CRAPAROTTA CHIARA

88 TURRA ALESSANDRO VALMACCA AL TURRA LUDOVICA

89 ANGIATI FEDERICA NOVI LIGURE AL SISTI LEOPOLDO

90 SZILAGHI LA RISA DIANA ALESSANDRIA AL PETRUS REBECA NICOLETA

91 DEGIOVANNI ROBERTO OTTIGLIO AL DEGIOVANNI EMMA

92 AGUIRRE VILLAGOMEZ LEIDY LUCIANA NOVI LIGURE AL AGUIRRE VILLAGOMEZ ADRIANA FRANCESCA

93 BIBOL MONICA LENUTA CASAL CERMELLI AL BIBOL JENNIFER MARIA

94 TROPLINI ANKELA CASALE MONFERRATO AL TROPLINI BUJAR

95 PERUZZI RICCARDO GAVI LIGURE AL PERUZZI ALESSANDRA

96 COLONNA ANNA ALESSANDRIA AL ZAFFONTE DANIELE

97 BARBESINO MARTA CASALE MONFERRATO AL BRUSASCA GIOVANNI MARIO

98 CIARLO ROSITA SERRAVALLE SCRIVIA AL BIANCHI CAMILLA

99 BARBERIS MARCO FELIZZANO AL BARBERIS JESSICA

100 DEAMBROGIO EMANUEL MORANO PO AL DEAMBROGIO LORENZO

101 OTTONELLO GIUSEPPINA CAPRIATA D'ORBA AL NOTTE DIEGO

102 MARCARINI LAURA ALESSANDRIA AL CRINITI FILIPPO

103 MANTOVANI ALESSIA CASALE MONFERRATO AL MANTOVANI INES

104 SEMINO PAOLA CHIARA TERESA ARQUATA SCRIVIA AL MARENCO MARCO

105 NEGRI ELIZABETH ALESSANDRIA AL ALABISO ANGELO

106 FRANCO PINUCCIO PONTESTURA AL FRANCO ALESSANDRO CESARE

107 BIANCHI ALESSIO ARQUATA SCRIVIA AL BIANCHI GIORGIA

108 CORDERO RAMIREZ DAMARIS ALESSANDRIA AL CASTILLO CORDERO FENDY RAPHAEL

109 GALLINA FABRIZIO MOMBELLO AL GALLINA ELIA

110 GIANTI STEFANIA NOVI LIGURE AL HENSON AGESTA HOARA

111 ALFIERI ANDREA FRUGAROLO AL ALFIERI ALESSANDRO

112 EWANSIHA  BRIDGET TRINO VC OSHAFI   GIVEN

113 VECE FRANCESCA POZZOLO FORMIGARO AL DE GREGORIO ANTONIA

114 LAMNAOUAR MAJIDA ALESSANDRIA AL FAHMI MANAR

115 GUCE OLDA TRINO VC GUCE   GIULIA

116 VINCENTI DANIELA NOVI LIGURE AL COPPOLA AURORA

117 PATITUCCI MARZIA ALESSANDRIA AL BRUNO NICOLO'

118 LEANZA LOREDANA JESSICA TRINO VC CHIARELLI   SAMUELE

Pagina 2 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL  ELENCO 5 DD n. 73 del  17/11/2014

119 FORTUNA SIMONA PASTURANA AL MARSANO GIORGIA

120 MAODDI SILVIA ALESSANDRIA AL BIANCO FRANCESCO

121 LEANZA LOREDANA JESSICA TRINO VC CHIARELLI   DESIREE'

122 FRANCHINI LUCREZIA SERRAVALLE SCRIVIA AL DRAGO MATTEO

123 VITALINI VALENTINA PREDOSA AL SACCHINELLI AURORA

124 RETE PASQUALE TRINO VC RETE   MICHELE

125 CORDELLA PASQUALE SAN CRISTOFORO AL CORDELLA THOMAS

126 MELOTINO MARIA GRAZIA BARBARA ALESSANDRIA AL LO VASCO FABRIZIO SALVATORE

127 ARIF ABDESSAMAD TRINO VC ARIF   ASYA

128 CANESE CHIARA STAZZANO AL CHERUBIN JACOPO

129 MALDONADO VALENCIA MIGUEL LEANDRO ALESSANDRIA AL MALDONADO DIAZ AINOHA

130 SAMNA KHADIJA TRINO VC AIT SAID   FATIMA ZAHRAE

131 SINGH KULJINDER SERRAVALLE SCRIVIA AL KAUR HARSIRAT

132 LASSO GUERRERO ALAYS JHOANA ALESSANDRIA AL RODRIGUEZ LASSO SAMUEL NEHEMIAS

133 ZURLO NICOLE TRINO VC FORMAGGIO   DOMINIC FRANCESCO

134 BAJJOU KAMAL NOVI LIGURE AL BAJJU RYAN

135 GJYZELI INA ALESSANDRIA AL KACELI EMMA

136 CANNICI SERGIO TRINO VC CANNICI LAURA SABRINA

137 PETITTI STEFANO POZZOLO FORMIGARO AL  PETITTI ELISABETTA

138 SANTALUCIA BARBARA ALESSANDRIA AL LA RIZZA DAVIDE ANTONIO

139 EL YOUSFI NORA TRINO VC BAMOU   MOUHSINE

140 BATTISTA ROSALBA SERRAVALLE SCRIVIA AL FRATERRIGO DAVIDE SALVATORE

141 SANTALUCIA BARBARA ALESSANDRIA AL LA RIZZA ANDREA CHRISTOPHER

142 OSANA  EGLE TRINO VC BORLA   MYA

143 CARUCCIO ILENIA NOVI LIGURE AL SCAPIGLIATI LEONARDO

144 BADELLA PATRIZIA ALESSANDRIA AL MALAGRINO MATTIA

145 OUDADESS SADDIK TRINO VC OUDADESS   YASSER

146 MIHALCA IOAN LUCIAN GAMALERO AL MIHALCA ALEXIA MARIA

147 PALMI SANDRA TRINO VC TUCCITTO   MARIA VIRGINIA

148 LO MONACO FRANCESCA ALESSANDRIA AL FERRAGUTO GIUSEPPE

149 BAHRI HANANE TRINO VC EN-NOUAIMY   ADAM

150 PASTORE ELEONORA ALESSANDRIA AL CAPRISTO MELISSA

151 MOTARAN IRIS MARIA TRINO VC LUPARIA   LINDA

152 ZULIAN KATIA ALESSANDRIA AL DE PASCALIS LEONARDO

153 SAKHO BABACAR TRINO VC SAKHO   ADJA COUMBA

154 VICINO GESSICA ALESSANDRIA AL LYAZJI ADAM

155 NDIAYE OMAR TRINO VC NDIAYE   RAMATA

156 SCARAMUZZA GIORGIA MARIANA ALESSANDRIA AL RICALDONE SAMUELE

157 CANNELLA JESSICA TRINO VC BELLATI   ALESSANDRO

158 DE DOMINICIS VERONICA ALESSANDRIA AL MANSI SIENNA

159 TORREGROSSA KATYA TRINO VC CANNATELLA   SALVATORE

160 PARRILLO VINCENZO FELIZZANO AL PARRILLO GRETA

161 RADOUANI ABDELLATIF TRINO VC RADOUANI   RIME

162 HALUBOVICH TATSIANA ALESSANDRIA AL LO BUE ANGELINA

163 RASETTI  SARA TRINO VC BOTTICINI   NICOLAS

164 QUARANTA MARIANGELA FRUGAROLO AL  VALDENASSI STEFANO

165 DEL FIORE MARINA TRINO VC CHIAVEGATI   GABRIELE

166 HLIHOR MIHAELA ALESSANDRIA AL HITRUC ALEXANDRU MIHAI

167 ECHAMOUTI HASNA TRINO VC EL HAKIM   NOUR ELHOUDA

168 AMBRA LAURA ALESSANDRIA AL BEN SAGA YASMINE

169 AHIB NADIA QUATTORDIO AL KHATIM YASSINE

170 N'GAZA AMENAN THERESE TRINO VC CANTANDO   DAVID OTHNIEL

171 BIANCO EMANUELE ALESSANDRIA AL BIANCO MATILDA

172 IANCU ROXANA PONTESTURA AL RIGOGLIOSO JASMINE

173 AVVENTO VALENTINA ALESSANDRIA AL PEDRETTI DAVIDE

174 VITIELLO SALVATORE TRINO VC VITIELLO   GIOELE

175 ANTOSIANO TERESA ALESSANDRIA AL ALBIERO SAMUEL MARIO

176 BOUGAZOUL YOUNESS TRINO VC BOUGAZOUL   ZAID

177 GIANNATEMPO ISABELLA ALESSANDRIA AL DE BUSTI ANGELICA SUSANNA

Pagina 3 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL  ELENCO 5 DD n. 73 del  17/11/2014

178 STANCA' VASILE TRINO VC STANCA SABRINA ANDREA

179 LEONCINI CRISTINA ALESSANDRIA AL CANGIALOSI ANDREA

180 PINGI PAOLO ALESSANDRIA AL PINGI SOFIA

181 ROTARIU FLORENTINA TRINO VC ROTARIU   STEFANIA

182 VOLTAGGIO ANTONELLA ALESSANDRIA AL SCAGLIOLA EMMA

183 GRANAGLIA ALESSANDRA ALESSANDRIA AL MINETTI ILENIA

184 MUMINI LINDA TRINO VC CELLURA   BEATRICE

185 NICORELLI MANUELA GINA CASTELLAZZO B.DA AL CLEMA MATTEO

186 FERRARIS ILARIA ALESSANDRIA AL STANGA MATTEO

187 RESTIVO SONIA PALAZZOLO  V.SE VC BIAGINI   STEFANO

188 LEONE DAVIDE ALESSANDRIA AL LEONE DAIANA AURORA

189 LUPANO MAURIZIO CAMINO AL LUPANO REBECCA

190 CIOFFI DIANA FUBINE AL FARGETTI MATTEO ALCIDE

191 PIGNI ANDREA TRINO VC PIGNI   JACOPO

192 EL MAATAOUI ABDELFATTAH ALESSANDRIA AL EL MAATAOUI RANIA

193 BERTONE LEA ALESSANDRIA AL DI STEFANO MADDALENA

194 MOSTAFA HAMED KHALIL AHMED ALESSANDRIA AL MOSTAFA HAMED KHALIL KAREEM AHMED

195 KASO XHULJANA ALESSANDRIA AL KADRIJA KADRI

196 RUVIO DIEGO EMILIANO ALESSANDRIA AL RUVIO PAOLO

197 LIMOJ FATOS ALESSANDRIA AL LIMOJ FLAVIOL

198 ALIJA ADILE ALESSANDRIA AL BANUSHI GABRIELE

199 PETER ANDREA RENATA ALESSANDRIA AL PINCIUC LUCA

200 REMOTTI ELISA ALESSANDRIA AL FURCAS GIULIA

Pagina 4 di 4


